
 

  

  

     

 Р Е Ш Е Н И Е  № 4 3 1  

на Столичния общински съвет 

 от 12.06.2025 година 

За допълнителни финансови средства за дейности на клубовете на 

пенсионера и инвалида на територията на Столична община. 

На основание чл.21, ал.1, т.6 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие от резервния бюджетен кредит по бюджета за 2025 

година на Столичната община (местен резерв) да се извърши корекция на 

бюджета, като се завиши бюджетът на всички клубове на пенсионера и 

инвалида (V функция - „Социално осигуряване, подпомагане и грижи“, 

дейност 525 - Клубове на пенсионера, инвалида и др.), със сумата от 5 000 

лв. за всеки отделен клуб. 

2. Възлага на кмета на Столичната община да издаде заповед за 

корекция на бюджета в изпълнение на т.1 от настоящото решение. 

3. Възлага на кметовете на райони на Столичната община да внесат 

отчет за изразходваните средства по т.1 в Постоянната комисия по 

здравеопазване и социална политика и Постоянната комисия по финанси и 

бюджет към Столичния общински съвет. 

 

     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 12.06.2025 г., Протокол № 40, точка 47 от дневния ред, 

по доклад № СОА25-ВК66-3865/15.05.2025 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



 


